
   A- A+ 

Televizyonda cinsel performans ilaçları satan Akit yazarı: Diriliş ve Payitahtın
arasında Orkid reklamı yayınlayanın kellesi alınmalı

Ahmet Maranki, TRT'ye FETÖ operasyonu çağrısı yaptı.

Akit gazetesi yazarı Ahmet Maranki, TRT'ye FETÖ operasyonu çağrısı yaptı. Maranki, Payitaht ve Diriliş dizilerinin reklam
arasında Coca Cola ve Orkid reklamı yayınlanmasının bir proje olduğunu öne sürdü.

Televizyonlarda cinsel performansı artırıcı bitkisel ilaçlar satarak ünlenen Maranki, sağlık konusunda yaptığı açıklamaların
gerçek dışı olması nedeniyle Sağlık Bakanlığı tarafından cezalandırılmıştı.
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"TRT İçindeki Yapılaşmalar Yok Edilmeli" diyen Maranki yazısını şöyle devam ettirdi:

"Devlet televizyonu TRT’de yapılaşmalar için kesin tedbir alınmalı, bunlar yok edilmelidir. Payitaht, Diriliş
gibi “milli ruh”un dirilmesi için Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın ve hükümetimizin örtülü destekleriyle
yayımlanan dizilerin arasına yerleştirilmiş olan haçlı Siyonist ittifakı besleyen ve beslediğini deklare eden asitli gazlı
içecekler, ahlaki çöküntülere sebep olan orkid gibi kadın iç çamaşırı reklamlarına, Müslüman bir kadının gece dahi
giymeyeceği kıyafetle ekranlara çıkılmasına göz yumanların mutlaka kellesi alınmalı. 

TRT’nin içinde hâlâ ihanet mi var?!

Bu bir ihanettir. Bu bir planlı çalışmanın ürünü, bir algı operasyonu ve bir gri propagandadır. Dünyanın hiçbir yerinde böyle
bir devlet kanalı yoktur. Buna uzaktan bakanlar hakkında soruşturma açılmalıdır. Halkın talebi bu doğrultudadır…

Bu necip milletin sayın cumhurbaşkanımızdan taleplerinden birisi de budur. Halkımız bu planlı ve amacı belli
çalışmalarının mutlaka önlenmesini beklenmektedir.

Hedeflerde Milli Ruh Hayal Olmasın 

Bu tahribat bu kültür emperyalizmi böyle devam ettiği sürece 2019, 2053, 2071 ruhu hayal olacak. Bu milletten meydanlara
inmesi, 15 Temmuz’da olduğu gibi kendisini silahların önüne atması beklenmemelidir… Çünkü halkın beklentilerine cevap
verilmemektedir. Sayın Cumhurbaşkanına ve çalışmalarına, FETO’ya karşı savunmalara takipsizlik, takip edenlere
soruşturma açılmaktadır. Sayın Cumhurbaşkanımızla hakaretten savcılığa sevk edilen dosyaları savcılar
reddedip takipsizlik verilmektedir. Elimizde dosyalar mevcuttur, Sayın Adalet Bakanı veya başsavcılıklar istemeleri halinde
kendilerine arz edilir…"
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Ahmet Maranki TRT fetö coca-cola Orkid arşiv
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